

Câmara Municipal de Marataizes

MOÇÃO DE PESAR Nº 06/201 80t000 0 18 66 €/18

Excelentíssimo Senhor Presidente, a AZGENERO CALADA

Data: 18 / 10 / 2018

Protocolista:

Nos termos dos artigos 186 e 187 do Regimento Interno, apresento para análise e deliberação do Plenário, MOÇÃO DE PESAR, peloFOLHADE falecimento do Jovem. TIAGO SILVA VIDAL.

#### Justificativa

O Jovem Thiago Silva Vidal era natural aqui de Marataízes um jovem trabalhador de família humilde pessoas boas, mais infelizmente nos deixou na semana passada e entrou na estatística dessas estradas brasileiras que tem deixado muitas famílias em luto. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que o Jovem Tiago Silva Vidal descanse em paz.

Por todo o exposto encaminho a Moção à apreciação dos nobres Edis desta Câmara Municipal.

Marataízes/ES, em 18 de Outubro de 2018.

CARLOS DE FREITAS FERNANDES

Vereador C.M.M



Estado do Espírito Santo

FOLHA DE

Nº 03

Lidul

#### **DESPACHO**

Protocolo: 18.667/2018

DETERMINO que a Moção de Pesar de autoria do Vereador Carlos de Freitas Fernandes seja lida e votada na próxima sessão ordinária, a ser realizada.

Câmara Municipal de Marataízes, em 22 de outubro de 2018.

WILLIAN DE SØUZA DUARTE Presidente da C.M.M. Biênio 2017/2018



Estado do Espírito Santo

### **CERTIDÃO**

CERTIFICO que a **Moção de Pesar Nº 06/2018** em favor do Sr. Thiago Silva Vidal, **foi lido** em Sessão Ordinária, realizada nesta data no Plenário "Elias da Silva", desta Casa de Leis.

O referido é verdade.

Câmara Municipal de Marataízes, 23 de Outubro de 2018.

NATHÁLIA HORRARA DIAS PAES Servidora da C.M.M



#### CERTIDÃO

**CERTIFICO** que a **Moção de Pesar Nº 06/2018** em favor do Sr Thiago Silva Vidal, **foi levada em discussão e votação** em Sessão Ordinária na data de hoje e mereceu a seguinte votação:

WILLIAN DE SOUZA DUARTE	Presidente
ADEMILTON RODOVALHO COSTA	sim
ANDRÉ LUIZ SILVA TEIXEIRA	sim
BRUNO MACHADO DA COSTA	
CARLOS DE FREITAS FERNANDES	Ausente
CARLOS ERLEI SANTANA	sim
DIRLEI MARVILA DOS SANTOS	sim
EDMO CARLOS BRANDÃO MENDES	sim
ERIMAR DA SILVA LESQUEVES	sim
JORGE MARVILA	Ausente
ROGÉRIO VIANA ALVES	sim
THIAGO SILVA ALVES	sim
VALTER ARAÚJO VIDAL	Ausente

**DECISÃO**: Em votação decidiu o Plenário, **APROVAR** por unanimidade dos vereadores presentes a **Moção de Pesar n°06/2018**, por ter alcançado o quórum Regimental exigido.

O referido é verdade.

Câmara Municipal de Marataízes - ES, em 23 de Outubro de 2018, do Plenário "Elias Silva".

WILLIAN DE SOUZA DUARTE Presidente da C.M.M. Biênio 2017/2018